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28 lat minęło.. jak jeden dzień

Piętnastego października Środowiskowy Dom Samopomocy w Nisku  obchodził 28-
lecie powstania naszej placówki. Spotkanie odbyło się w Zielonym Dworku. Nasi
pracownicy zaprosili Burmistrza Gminy i Miasta Nisko Pana Konrada Krzyżaka oraz
pierwszą zastępczynię Panią Katarzynę Ożóg-Bąk i drugiego zastępcę burmistrza
Pana Adama Sikorę. Wszystkich pracowników oraz uczestników władze miasta i
gminy przywitali bardzo serdecznie. Podczas spotkania przedstawiona była
inscenizacja wiersza  ,,Chrząszcz’’ Jana Brzechwy. Odbyła się prezentacja zawierająca
zdjęcia z naszej działalności od początku powstania. Była miła atmosfera, ponieważ
uczestnicy tańczyli oraz dostali pyszne jedzenie. Najważniejszym momentem imprezy
był tort ze świecami przy którym robiliśmy zdjęcia. Miło spędziliśmy czas i z
uśmiechami udaliśmy się do domów. 

artykuł opracował : Jacek Zalewski
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Zabawa Halloween w Charzewicach

Zabawa Halloween w Charzewicach odbyła się w dniu 29 października.
Były przebieranki i hulanki. Konkurs był na najlepszy strój. Podobały mi się tańce w mojej dawnej
szkole.

artykuł opracował : Grzegorz Stój
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“Bo dziś Andrzeja i... Katarzynki” - czyli
zabawa andrzejkowa w naszym domu

Dzisiaj obchodziliśmy andrzejki. Wszyscy uczestnicy lali wosk. Była też wróżba trzech rzeczy. Pierwsza
rzecz to różaniec. Druga rzecz to pierścionek. Trzecia rzecz to pieniążek. Była także zabawa Baba jaga
patrzy. Obchodziliśmy również imieniny Pani Kasi.

artykuł opracowała : Dorota Drąg 
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Mikołajki
W dniu 3-go grudnia odbyły się „Mikołajki” w naszym Ośrodku. W tym wydarzeniu uczestniczyło wielu
naszych uczestników. Jeden z naszych kolegów przebrany był za Mikołaja. Zostało rozdanych wiele
prezentów. Impreza przebiegła w przyjemnej i miłej atmosferze. Uczestnicy byli zadowoleni z
otrzymanych podarunków.

artykuł opracował : Rafał Bednarz
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W dniu 17 grudnia odbył się Jarmark Bożonarodzeniowy na niżańskich plantach, gdzie uczestnicy
sprzedawali ozdoby świąteczne, wykonane własnoręcznie. Pan Janusz razem z Panią Alicją nakłaniali
przechodniów do zakupów. Pan Grzegorz pakował ozdoby świąteczne do reklamówek, natomiast ja z

Łukaszem trzymałem kasę.

artykuł opracował : Grzegorz Niuchaj 



7

„To właśnie tego wieczoru, gdy wiatr zimnym śniegiem dmucha w serca złamane i smutne, cicha wstępuje
otucha. To właśnie tego wieczoru, od bardzo wielu wieków, pod dachem tkliwej kolędy, Bóg się rodzi w
człowieku.”
19 grudnia zasiedliśmy wszyscy do Wigilijnego stołu. To było spotkanie w atmosferze życzliwości, spokoju i
wzajemnej obecności. Dzielenie się opłatkiem, śpiewanie kolęd, ciepłe słowa, uśmiechy i rozmowy stworzyły
przestrzeń, w której każdy poczuł się ważny i zauważony. Nasze spotkanie uświetnili: I z-ca Burmistrza Pani
Katarzyna Ożóg-Bąk, II z-ca Burmistrza Pan Adam Sikora. Na koniec naszego spotkania zaśpiewali: Wioletta
Skakuj, Paweł Smaroń, Beata Zaręba. 

artykuł opracowała : Beata
Zaręba
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Dowcipy
Pewnego dnia żona oznajmia

mężowi :
-Kochanie jestem w ciąży na

to podekscytowany mąż
odpowiada - to cudownie
będziemy mieli dziecko...

nagle żona oznajmia -
Kochanie owszem jestem w

ciąży ale spożywczej .

Dziki zachód dwa indiańskie plemiona
wysyłają sobie sygnały dymne..
nagle jedno z plemion oznajmia
wypowiadamy wam wojnę na co

drugie plemię odpowiada - Chcecie
wojny będziecie ją mieli.

Nazajutrz ta sama sytuacja oba
plemiona nadal wysyłają sygnały

dymne.. nagle druga strona
zirytowana całą sytuacją wysyła sygnał

ostrzegawczy - Mamy już dosyć
jeszcze słowo a w ryj ! 

Pewnego razu w przedszkolu Jaś zapytał
kucharki - proszę Pani co dziś na

śniadanie ?.. kucharka odpowiada z
uśmiechem - Dziś będzie kaszka na

mleku. Podekscytowany Jaś siada przy
stole zajada się kaszką w pewnym

momencie zauważa, że jeden chłopiec
siedzący dwa stoliki dalej nie otrzymał

swojej porcji.. Jaś przerwał jedzenie
pytając kucharki 

proszę pani dlaczego Staś nie dostał dziś
kaszki ?

na co kucharka znów się uśmiecha do
Jasia mówiąc chłopcu że przynajmniej

jeden z nich nie dostanie sraczki.

Co otrzymamy jeśli połączymy ze sobą
mleko i ogórki kiszone ?..

przepis na sylwestra z dwójką 

Spotyka się dwóch dawnych kumpli :
- Słyszałem, że się ożeniłeś ?

- Tak, dwa lata temu.
- O to musisz być szczęśliwy.

- Ano.. muszę.

 Ała! Dziewczyny, paznokieć złamałam!
- I co z tego? Czemu się drzesz?
- Bo go z nosa nie mogę wyjąć!

Co mówi ksiądz na ślubie informatyka ?
 - pobieranie zakończone

“Złota myśl” 
“Co jest w życiu najważniejsze gdy z kłopotów

wyjść się uda ?..
kupa mięśni, miękkie serce, no i.. twarda dupa ! “

opracował Redaktor Naczelny : Łukasz Mieszczek


